
                     
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                  del_________________

Oggetto: Annullamento determina n. 1018 del 09.06.2021 e contestuale affidamento, ex art. 36, comma 2,

lett.  a)  del  D.  Lgs.  50/16,  del  servizio  di  gestione  della  prova  scritta  delle  procedure  concorsuali  per

Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere e per Collaboratore Sanitario Tecnico di Radiologia, indette

dall'ARNAS ''G. Brotzu''. Operatore Economico SGT10 S.r.l. Spesa complessiva € 30.280,00 oltre Iva di

Legge. CIG Z413228941.

PDTD/2021/1134 L.P.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con atto n. 1018 del 09.06.2021 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo

Pretorio del sito dell'Azienda – veniva affidato, in favore dell'Operatore Economico

SGT10 S.r.l., il servizio di gestione della prova scritta delle procedure concorsuali per

Collaboratore  Professionale  Sanitario  Infermiere  e  per  Collaboratore  Sanitario

Tecnico di Radiologia, indette dall'ARNAS ''G. Brotzu'',  limitatamente alla fornitura dei

locali attrezzati, per una spesa complessiva pari a € 25.000,00 oltre Iva di Legge;

Considerato che è pervenuta agli atti di questo Ufficio la nota prot. n. 5526 in data 16.06.2021, con

la quale i Presidenti delle Commissioni dei due concorsi sopraindicati, a seguito del

sopralluogo avvenuto presso la sede designata per l'espletamento delle prove, hanno

illustrato la necessità di attivare un servizio che comprenda sia la fornitura dei locali

attrezzati  sia  l'esecuzione  del  protocollo  Anti-Covid,  come  rilevazione  della

temperatura,  verifica  esito  del  tampone  e  ritiro  dell'autocertificazione,  oltre

all'identificazione dei candidati, da eseguirsi con personale addetto;

Atteso che, alla luce di quanto esposto sopra, si è reso necessario, con RDO n. rfq_374516

del 17.06.2021, richiedere apposito preventivo di spesa, rimodulato sulla base delle

nuove sopraggiunte esigenze aziendali, alla Ditta SGT10 S.r.l.;

luisanna.perra
Font monospazio
1066

luisanna.perra
Font monospazio
18.06.2021

luisanna.perra
Font monospazio
18.06.2021



                     
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________

Vista l'offerta in data 18.06.2021, agli atti del Servizio, dalla quale si evince che la fornitura

dei locali attrezzati prevede un costo complessivo di € 25.000,00 + IVA, mentre il

servizio di applicazione del protocollo Anti-Covid e di riconoscimento dei candidati

ammonta ad € 5.280,00 + IVA;

Ritenuto pertanto  di  dover  annullare  l'atto  n.  1018  del  09.06.2021,  a  causa  di  nuove

sopraggiunte  esigenze  aziendali,  e  di  affidare  contestualmente,  in  favore

dell'Operatore  Economico  SGT10  S.r.l.,  il servizio  di  organizzazione  della  prova

scritta  delle  procedure  concorsuali  per  Collaboratore  Professionale  Sanitario

Infermiere e per Collaboratore Sanitario Tecnico di Radiologia, indette dall'ARNAS

''G. Brotzu'', per una spesa complessiva pari a € 30.280,00 + IVA, comprensiva di

quanto di seguito descritto:

CONCORSO DATA DI
ESPLETAMENTO

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO
OFFERTO

IMPORTO 

Collaboratore Professionale
Sanitario Infermiere 

(1.700 candidati circa)
24.06.2021

Fornitura di locali attrezzati € 16.000,00

Esecuzione procedure anti-covid e
identificazione del candidato con

personale della società (16 addetti)

€ 3.520,00

Collaboratore Sanitario
Tecnico di Radiologia
(370 candidati circa)

29.06.2021
Fornitura di locali attrezzati € 9.000,00

Esecuzione procedure anti-covid e
identificazione del candidato con
personale della società (8 addetti)

€ 1.760,00

IMPORTO TOTALE € 30.280,00

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di annullare l'atto n. 1018 del 09.06.2021, a causa di nuove sopraggiunte esigenze aziendali, e di

affidare  contestualmente,  in  favore  dell'Operatore  Economico  SGT10  S.r.l.,  il  servizio  di

organizzazione  della  prova  scritta  delle  procedure  concorsuali  per  Collaboratore  Professionale

Sanitario Infermiere e per Collaboratore Sanitario Tecnico di Radiologia, indette dall'ARNAS ''G.

Brotzu'', per una spesa complessiva pari a € 30.280,00 + IVA, comprensiva di quanto di seguito

descritto:

luisanna.perra
Font monospazio
1066

luisanna.perra
Font monospazio
18.06.2021



                     
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________

CONCORSO DATA DI
ESPLETAMENTO

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO
OFFERTO

IMPORTO 

Collaboratore Professionale
Sanitario Infermiere 

(1.700 candidati circa)
24.06.2021

Fornitura di locali attrezzati € 16.000,00

Esecuzione procedure anti-covid e
identificazione del candidato con

personale della società (16 addetti)

€ 3.520,00

Collaboratore Sanitario
Tecnico di Radiologia
(370 candidati circa)

29.06.2021
Fornitura di locali attrezzati € 9.000,00

Esecuzione procedure anti-covid e
identificazione del candidato con
personale della società (8 addetti)

€ 1.760,00

IMPORTO TOTALE € 30.280,00

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 30.280,00 Iva esclusa dovrà essere imputata sul

Conto n. A506030401 del Piano dei Conti – Centro di Costo 100019;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  del

servizio da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi/ Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1066

luisanna.perra
Font monospazio
18.06.2021


	DETERMINA

		2021-06-18T14:17:30+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-06-18T14:19:21+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-06-18T15:08:06+0200
	PERRA LUISANNA




